

**Město Lysá nad Labem**

Město Lysá nad Labem

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

IČO: 00239402, DIČ: CZ00239402

Datová schránka: 5adasau

[www.mestolysa.cz](http://www.mestolysa.cz)

Číslo objednávky: 0374/2025/SM  
Vyřizuje: Jana Kunrtová  
Telefon: 325 510 230  
E-mail: [jana.kunrtova@mestolysa.cz](mailto:jana.kunrtova@mestolysa.cz)  
Lysá nad Labem 13.10.2025

IČ: 07184697, DIČ: CZ07184697  
GREENROOT s.r.o.  
Terezie Brzkové 1035/23  
Plzeň  
31800

**OBJEDNÁVKA****Předmět objednávky:**

Mytí kontejnerů

**Podrobný popis:**

Objednáváme u Vás umytí kontejnerů o objemu 1100 l v počtu 169 ks a vemkových odpadkových košů v počtu 40 ks od veškerých nečistot dle vaší cenové nabídky NAB-25-174.

Umytí zahrnuje:

Umytí povrchu nádob od mechu, řas a lišejníků

Umytí povrchu nádob od prachu a dalších anorganických nečistot

Odstranění graffiti z veškerého povrchu kontejneru

Odmaštění a dezinfekce celého povrchu kontejneru

Vyčištění vnitřní části vyklápění kontejneru (1100l)

Vyčištění mechanismu a vnitřní části svrchní strany kontejneru (1100l)

Vyčištění vhozové výklopky (spodní výsyp)

**Dodací lhůta:**

20.11.2025

**Maximální cena včetně DPH:**

133 000,00 Kč

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná: V..... dne:

**Příkazce operace:**

---

Mgr. Karel Marek**Upozornění**

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Faktura musí být poslána na město Lysá nad Labem přes datovou schránku (5adasau).

Splatnost faktury 30 dní od doručení.



Dodavatel:

**Greenroot, s.r.o.**

Do Křemší 417

330 02 Dýšina

Česká republika

IČO: 07184697

DIČ: CZ07184697



Odběratel:

**Město Lysá nad Labem**

Husovo náměstí 23/1

28922 Lysá nad Labem

Česká republika

IČO: 00239402

DIČ: CZ00239402

Kontaktní osoba:

Mgr. Miroslav Brož

Vystaveno: 9.10.2025

**Popis nabídky:**

Kontejnery umyjeme od veškerých nečistot. Zbavíme je také nánosů mechu, řas či lišejníků. Součástí čištění je odstranění graffiti z veškerého povrchu a odmaštění kontejneru.

**Co vše je součástí čištění?**

- Umytí povrchu nádob od mechu, řas a lišejníků
- Umytí povrchu nádob od prachu a dalších anorganických nečistot
- Odstranění graffiti z veškerého povrchu kontejneru
- Odmaštění a dezinfekce celého povrchu kontejneru
- Vyčištění vnitřní části vyklápění kontejneru (1100l)
- Vyčištění mechanismu a vnitřní části svrchní strany kontejneru (1100l)
- Vyčištění vhozové výklopky (spodní výsyp)

V rámci údržby kontejnerových stání poklidíme okolí sběrného stanoviště, očistíme dlažbu a případně vytřídíme pohozený odpad.

| Položka                                                                      | Množ.    | Cena/jednotku | Celkem       | Sazba DPH | Celkem vč. DPH |
|------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|--------------|-----------|----------------|
| Čištění kontejneru 1100l, včetně odmaštění, odstranění graffiti a dezinfekce | 169 [ks] | 500,00 Kč     | 84 500,00 Kč | 21 %      | 102 245,00 Kč  |
| Čištění odpadkového koše (foto č. 2)                                         | 22 [ks]  | 250,00 Kč     | 5 500,00 Kč  | 21 %      | 6 655,00 Kč    |
| Čištění odpadkového koše (foto č. 1)                                         | 3 [ks]   | 450,00 Kč     | 1 350,00 Kč  | 21 %      | 1 633,50 Kč    |
| Čištění odpadkového koše (foto č. 3 a 4)                                     | 4 [ks]   | 450,00 Kč     | 1 800,00 Kč  | 21 %      | 2 178,00 Kč    |
| Čištění odpadkového koše (foto č. 5)                                         | 9 [ks]   | 350,00 Kč     | 3 150,00 Kč  | 21 %      | 3 811,50 Kč    |
| Čištění odpadkového koše (foto č. 6)                                         | 2 [ks]   | 450,00 Kč     | 900,00 Kč    | 21 %      | 1 089,00 Kč    |
| Doprava                                                                      | 4 [den]  | 3 000,00 Kč   | 12 000,00 Kč | 21 %      | 14 520,00 Kč   |

## Rozpis DPH

| Sazba % | Základ        | Daň          |
|---------|---------------|--------------|
| 21 %    | 109 200,00 Kč | 22 932,00 Kč |

**Konečná cena:** 109 200,00 Kč

**Konečná cena vč. daně:** 132 132,00 Kč